
Id: DZJWW-DNMSX-FXNJE-UGGEL-ECEIW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/4/10
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 159 ze zm.) oraz art. 211, art. 214, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się planowane dochody w budżecie gminy o kwotę 174.829,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zwiększa się planowane wydaki budżetu gminy o kwotę 224.829,00 zł i jednocześnie zmniejsza się o kwotę 
50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

. 

1. Plan wydatków inwestycyjnych na 2010 rok w kwocie 6.693.645,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 
3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

W uchwale Nr LI/268/10 Rady Gminy Somianka z dnia 4 listopada 2010 roku w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załaczniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 

Budżet gminy Somianka po zmianach zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 16.600.087,49 zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 2.308.835,00 zł, 

2. po stronie wydatków kwotą 22.070.481,49 zł, w tym wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie kwotą 2.308.835,00 zł. 



Id: DZJWW-DNMSX-FXNJE-UGGEL-ECEIW. Podpisany Strona 2

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski



Id: DZJWW-DNMSX-FXNJE-UGGEL-ECEIW. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/4/10

Rady Gminy Somianka

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.xls

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2010 rok 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/4/10

Rady Gminy Somianka

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.xls

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2010 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/4/10

Rady Gminy Somianka

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.xls

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr II/4/10

Rady Gminy Somianka

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik3a.xls

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/4/10

Rady Gminy Somianka

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/4/10

Rady Gminy Somianka

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik3a.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls


Id: DZJWW-DNMSX-FXNJE-UGGEL-ECEIW. Podpisany Strona 4

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 rok 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/4/10

Rady Gminy Somianka

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr II/4/10

Rady Gminy Somianka

z dnia 6 grudnia 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2010 rok 

Zalacznik6.xls
Zalacznik7.xls

